

പതിനഞ്ചാം കേരള നിയമസഭ

പത്താം സമ്മേളനം

ബുള്ളറ്റിൻ - ഭാഗം II

2024 ജനുവരി 23

നമ്പർ : 467

2024 -2025 സാമ്പത്തിക വർഷത്തേക്കുള്ള ബഡ്ജറ്റ്

സംബന്ധിച്ച ഗവർണ്ണറുടെ ശുപാർശ

ഇന്ത്യൻ ഭരണഘടനയുടെ 202-ാം അനുച്ഛേദം (1)-ാം ഖണ്ഡപ്രകാരം 2024-2025 സാമ്പത്തിക വർഷത്തേക്കുള്ള ബഡ്ജറ്റ് കേരള നിയമസഭയുടെ മുമ്പാകെ വയ്ക്കുന്നതിനാവശ്യമായ ശുപാർശ ഗവർണ്ണർ ചെയ്തിട്ടുണ്ട്.

കൂടാതെ ഇന്ത്യൻ ഭരണഘടനയുടെ 203-ാം അനുച്ഛേദം (3)-ാം ഖണ്ഡപ്രകാരം 2024-2025 സാമ്പത്തിക വർഷത്തെ മുഴുവൻ ധനാഭ്യർത്ഥനകളും അവതരിപ്പിക്കുന്നതിന് ആവശ്യമായ ശുപാർശയും ഗവർണ്ണർ ചെയ്തിട്ടുണ്ട്.

**ഷാജി സി. ബേബി,
സെക്രട്ടറി-ഇൻ-ചാർജ്ജ്.**

FIFTEENTH KERALA LEGISLATIVE ASSEMBLY
TENTH SESSION
BULLETIN – PART II
January 23 , 2024.

No. 467

Budget for the financial year 2024-2025 -Recommendation of the Governor

The Governor has made necessary recommendation under Article 202 (1) of the Constitution of India for laying the Annual Financial Statement for the financial year 2024-2025 before the Kerala Legislative Assembly.

The Governor has also made necessary recommendation under Article 203 (3) of the Constitution of India for moving the full Demands for Grants on account for the financial year 2024-2025.

Shaji C. Baby,
Secretary- In-Charge.